КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.12.2020                              с. Идринское                                          № 02-14

Об утверждении состава
административной комиссии
Идринского сельсовета

      В соответствии с Законом края от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», ст.7 Устава Идринского сельского Совета депутатов, Идринский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

1.Утвердить состав  административной комиссии Идринского сельсовета в количестве 5 человек:
- Вопилова О.В. - заместитель главы Идринского сельсовета, председатель комиссии;
- Грасмик В.А. - ведущий  специалист по общим вопросам администрации сельсовета, заместитель председателя комиссии;
- Ирикаева Т.В. - ведущий специалист - юрист администрации сельсовета, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- Суматохин Алексей Павлович - представитель общественности;
- Тремасова Елена Юрьевна - представитель общественности.
2. Признать утратившим силу решение Идринского сельского Совета депутатов от 28.04.2016 № 4-40 «Об утверждении состава административной комиссии Идринского сельсовета».
          3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельсовета.
         4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета депутатов                                        В.М.Суевалов

Исполняющая обязанности
главы  сельсовета                                                               О.В.Вопилова